
 

У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 17  вересня  2020 року                                    № 1327 

 

Про  дозвіл  на розміщення  

рекламних засобів 

 

  Керуючись п.13 ч. а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.1 ст. 16 Закону України «Про рекламу»,  на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради ,  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати фізичній особі-підприємцю Вовку Олегу Мироновичу дозвіл на 

розміщення рекламних засобів на стіні власної будівлі за адресою                   

вул. ____________,  _______/___ в м. Бережани: 

- світлова вивіска  –  розміром 50 см X 150 см; 

-   LED екран         –   розміром  120 см X 240 см.   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


